REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Senati Akademik

Nr.2335 Prot Shkodér, mé /S . ©%.2018
VENDIM

Nr. 285 . daté /9.97.2018

“PER MIRATIMIN E TARIFES VJETORE TE SHKOLLIMIT NE PROGRAMET E
CIKLIT TE DYTE TE STUDIMEVE MASTER, VITI AKADEMIK 2018-2019”

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 80, dt 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin shkencor né
Institucionet e Arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé™ neni 3 pika 3 gérma ¢). neni 6
pika 30 dhe propozimeve t& Fakulteteve, Senati Akademik i Universitetit t& Shkodrés “Luigj
Gurakuqi” né mbledhjen e tij té datés 18.07.2018

VENDOSI

1. T& miratojé tarifén e shkollimit né programet e ciklit te dyté t&€ studimeve. master
(program t€ paré e program t&é dyté). si dhe tarifén vjetore pér kredit t& shkollimit
sistemi me kohé té& ploté, viti akademik 2018-2019. sipas materialit bashkélidhur kétij

vendimi.

2. Student i nénshtrohet vetém njé tarife vietore shkollimi. pagesa e s€ cilés do té ndahet
né dy semestra. Student] i cilésuar né bazé t& rregullores sé universitetit si pérsérités, i
nénshtrohet tarifés s¢ shkollimit t¢ vitit akademik né té cilin vashdon studimet.

3. Studenti, i cilésuar né bazé té rregullores s& Universitetit si persérités né njé léndé apo

né shumé 1éndé dhe vijon studimet né vitin pasardhés, 1 nénshtrohet tarifés sé&
shkollimit pérkredit pér detyrimet apo léndét pérséritése, si dhe tarifés vjetore t&
shkollimit t& vitit akademik né té cilin vashdon studimet.

4. Studentét, qé transferojné studimet nga njé program studimi t& ciklit t¢ dyté né njé
program tjetér studimi t& ciklit & dyté né USH. 1 nénshtrohen tarifés vjetore té
shkollimit & programit t& studimit pérkatés, né té cilin transferohen dhe ndjekin
studimet.

5. Ky vendim i pércillet Bordit t¢ Administrimit pér miratim pérfundimtar.
6. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

VA P
A Gq((
Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, hitp://www.unishk.edm kfn’tiﬁ%unfs’ﬁk.edu.al




Tarifat e shkollimit per vitin akademik 2018-2019 ne leke ne leke ne leke

fakultet | pare fakultet | dyte
R
tarifa per kredit tarifa per kredit
per program te per program te
viti akademik |pare dyte
Masterat i Shkencave 2018-2019 1200 144000 1400 168000
Per ¢do program studimi/ 120 kredite
ne leke
tarifa per kredit tarifa per kredit
per program te per program te
viti akademik |pare dyte
Masterat profesional 2018-2019 1000 60000 1200 72000
Per ¢do program studimi/60 kredite
tarifa per kredit tarifa per kredit
per program te per program te
viti akademik |pare dyte
Masterat profesional 2018-2019 1000 120000 1200 144000
Per ¢do program studimi/-120 kredite
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